
 

 

 

DODATEK Č. 1 
PPR-20353-123/ČJ-2018-990656 

ke smlouvě o dílo uzavřené dne 23. 7. 2019  

Smluvní strany 

objednatel:  Česká republika - Ministerstvo vnitra 

se sídlem:  Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34 
zastoupen:  plk. Ing. Michalem Keřkou, ředitelem Správy logistického 

zabezpečení PP ČR  
adresa pro doručování: Správa logistického zabezpečení Policejního prezidia ČR, 

Praha 5, Nádražní 16, PSČ: 150 05 

ISDS:  gs9ai55 
IČO:  000 07 064 
DIČ:  CZ00007064 
Bankovní spojení:                  Česká národní banka 
Číslo účtu:      5504881/0710 

kontaktní osoby:     Ing. Tomáš Nushart  Ing. Milan Grohmann 
telefonní číslo:     974  884 682  974 884 537 
mob. tel.:      +420 728 368 668  +420 735 740 156 
e-mail:       tomas.nushart@pcr.cz milan.grohmann@pcr.cz 
(dále jen „objednatel“) 
 

a 

 
zhotovitel:  Společnost dodavatelů AB Veleslavín – RZ 

se sídlem:   Dělnická 382, 708 00 Ostrava - Poruba 
 
zastoupena vedoucím účastníkem společnosti: 

  Ridera Stavební a.s. 

se sídlem:   Dělnická 382, 708 00 Ostrava - Poruba 
kontaktní adresa:  V Korytech 1537/10, 100 00 Praha 10 
zastoupen:   
     
ISDS:    mf4t53a 
IČO:     451 92 464 
DIČ:     CZ 451 92 464 
bankovní spojení:  Raiffeisenbank 
číslo účtu:   7558000052/5500 
kontaktní osoba:   
mob.tel.:    
e-mail:    

zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 408 

druhý účastník společnosti: 
                                               Zlínstav a. s. 

se sídlem:                              Zlín, Bartošova 5532, PSČ 760 01 



  2 

 

kontaktní adresa:                   Nad Safinou II 365, 252 42 Vestec 
zastoupen:                           
ISDS:                                      bjmg6gq 
IČO:                                        283 15 669 
DIČ:                                        CZ 283 15 669 
bankovní spojení:                   Československá obchodní banka, a. s. 
číslo účtu:                               117653363/0300 
kontaktní osoba:                   
mob.tel.:                                
e-mail:                                   

zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 5743 

(dále jen „zhotovitel“) 

(společně také „smluvní strany“) 

Vzhledem k tomu, že:  

A) smluvní strany uzavřely dne 23. 7. 2019 smlouvu o dílo k veřejné zakázce vedené 
pod názvem „Novostavba administrativní budovy a garáží – Praha 6 – Veleslavín – 
realizace stavby“ evidované pod č. j.: PPR-20353-115/ČJ-2018-990656 (dále jen 
„smlouva“); a 

B) předpokládaný termín uzavření smlouvy o dílo nemohl být vlivem legislativních 
překážek na straně zadavatele dodržen, 

se smluvní strany v souladu s článkem XXVII. odst. 8 smlouvy dohodly na uzavření 
tohoto dodatku č. 1 (dále jen „dodatek“). 

I. 

1. Smluvní strany se dohodly na změně dílčích termínu plnění, které jsou uvedeny v článku 
IV. odst. 7 a odst. 17 smlouvy: 

Stávající odst. 7, čl. IV smlouvy se ruší a nahrazuje následujícím zněním: 

„7. Dokončení vnitřních prostor objektu SO 02 – objektu administrativně 

provozního (nejpozději do 31. 1. 2021 (Fáze V.)).“ 

Stávající odst. 17, čl. IV smlouvy se ruší a nahrazuje následujícím zněním: 

„17. Termín dokončení řádně zhotoveného kompletního díla je nejpozději do  

31. 3. 2021.“ 

Na základě shora uvedeného je přílohou č. 1 tohoto dodatku aktualizovaný harmonogram 
realizace stavby.  

2. Článek XV. smlouvy se doplňuje o nový odstavec 8, který zní takto:  

„8. Zhotovitel je v souladu s bodem 32 stavebního povolení ze dne 20. 6. 2019,  

č.j. MV-80049-3/OSM-2019 povinen zajistit ochranu stávajících dřevin na par. č. 299/106, 

299/219 a 302/113 v k.ú. Veleslavín do doby vydání pravomocného rozhodnutí o povolení 

kácení těchto dřevin. Při porušení této povinnosti na sebe zhotovitele přebírá veškerou 

odpovědnost za důsledky s tímto spojené.“ 

3. Článek VIII., odst. 3 smlouvy se ruší a nahrazuje následujícím zněním: 



  3 

 

"Zhotovitel se zavazuje, že objednateli nejpozději do 10 kalendářních dnů ode dne 
účinnosti tohoto dodatku předloží bankovní záruku za řádné provedení díla (zejména  
za dodržení smluvních podmínek a doby plnění díla). Smluvní strany souhlasí, že každý  
z účastníků společnosti zhotovitele vystaví svým jménem bankovní garanci ve výši  
2,5 % z celkové ceny díla včetně DPH, tj. ve výši 7.206.595,- Kč. V případě prodlení  
s předložením bankovní záruky o více než 14 kalendářních dnů vzniká objednateli nárok 
na odstoupení od smlouvy. Právo z bankovní záruky za řádné provedení díla je objednatel 
oprávněn uplatnit v případech, že zhotovitel nedodrží smluvní podmínky, nesplní termíny 
provádění díla podle časového harmonogramu nebo neuhradí objednateli nebo třetí 
straně způsobenou škodu či smluvní pokutu nebo jiný peněžní závazek, k němuž je podle 
této smlouvy povinen. Před uplatněním plnění z bankovní záruky oznámí objednatel 
písemně zhotoviteli výši požadovaného plnění ze strany banky. Smluvní strany sjednávají, 
že v případě uplatnění práva z bankovních záruk ze strany objednatele bude plnění 
poskytnuto z obou vystavených záruk rovným dílem, tj. 50 % požadovaného plnění  
z bankovní záruky předložené vedoucím účastníkem společnosti a 50 % požadovaného 
plnění z bankovní záruky předložené druhým účastníkem společnosti. Výše uvedené 
bankovní záruky budou v platnosti po celou dobu plnění dle této smlouvy " 

4. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti. 

II. 

1. Tento dodatek je vyhotoven elektronicky a nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru 
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů.  

Nedílnou součástí tohoto dodatku je následující příloha: 

Příloha č. 1 Aktualizovaný časový harmonogram realizace stavby  

Za objednatele: Za zhotovitele: 

 
 

……………………………………….   …………………. 
plk. Ing. Michal Keřka  
ředitel SLZ PP ČR předseda představenstva  

 
 
 
 ………………. 
    

 člen představenstva    

 ………………. 
 
 předseda představenstva  
 Zlínstav a. s.  

Jiří Stacke
Digitálně podepsal Jiří 
Stacke 

Datum: 2019.08.16 

12:53:29 +02'00'

Ing. Jan 

Podskalník

Digitálně podepsal 

Ing. Jan Podskalník 

Datum: 2019.08.20 

14:19:06 +02'00'



ID Název úkolu Doba trvání Zahájení Dokončení Předchůdci

1 ÚČINNOST SMLOUVY O DÍLO 0 týdny 23.07. 19 23.07. 19
2 VÝZVA OBJEDNATELE K PŘEVZETÍ STAVENIŠTĚ 0 týdny 26.07. 19 26.07. 19 1

3 PŘEVZETÍ STAVENIŠTE 0 týdny 02.08. 19 02.08. 19
4 CELKOVÉ TRVÁNÍ STAVBY 604 dny 06.08. 19 31.03. 21
5 ZAHÁJENÍ STAVEBNÍCH PRACÍ 0 týdny 06.08. 19 06.08. 19 3
6 PŘÍPRAVNÉ PRÁCE, ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ 3 týdny 06.08. 19 26.08. 19 5
7 DEMOLICE STÁVAJÍCÍCH OBJEKTŮ 6 týdny 07.08. 19 17.09. 19 6SS
8 HRUBÉ TERÉNNÍ ÚPRAVY 12 týdny 16.08. 19 07.11. 19 7SS+9 dny
9 OBJEKT GARÁŽÍ A RAMPY 504 dny 16.09. 19 31.01. 21
10 PILOTOVÉ ZALOŽENÍ 10 týdny 16.09. 19 24.11. 19 7FS-10 dny
11 ZEMNÍ PRÁCE, SVODNÉ POTRUBÍ 7 týdny 11.10. 19 28.11. 19 10FS-45 dny
12 ZÁKLADOVÉ KONSTRUKCE 9 týdny 25.10. 19 26.12. 19 11SS+14 dny
13 HRUBÁ STAVBA 30 týdny 27.12. 19 23.07. 20 12
14 HYDROIZOLACE, STŘECHA KLEMPÍŘSKÉ 

PRVKY
21 týdny 29.05. 20 22.10. 20 13FS-8 týdny

15 FASÁDA A ZÁMEČNICKÉ PRVKY 30 týdny 12.06. 20 07.01. 21 13FS-6 týdny
16 HRUBÉ ROZVODY TZB, ELEKTRO 18 týdny 12.06. 20 15.10. 20 13FS-6 týdny
17 HRUBÉ PODLAHY 10 týdny 03.07. 20 10.09. 20 13FS-3 týdny
18 OMÍTKY, STĚRKY, POVRCHOVÉ ÚPRAVY 19 týdny 20.04. 20 30.08. 20
19 VÝPLNĚ OTVORŮ 8 týdny 15.09. 20 09.11. 20
20 VÝTAHY 18 týdny 01.04. 20 04.08. 20
21 TZB, ELEKTRO - KOMPLETACE 19 týdny 21.09. 20 31.01. 21
22 DOKONČOVACÍ PRÁCE 13 týdny 02.11. 20 31.01. 21
23 OBJEKT ADMINISTRATIVNĚ-PROVOZNÍ BUDOVY 504 dny 16.09. 19 31.01. 21

24 PILOTOVÉ ZALOŽENÍ 5 týdny 16.09. 19 20.10. 19 10SS
25 ZEMNÍ PRÁCE, SVODNÉ POTRUBÍ 6 týdny 21.09. 19 01.11. 19 24FS-30 dny
26 ZÁKLADOVÉ KONSTRUKCE 8 týdny 01.10. 19 25.11. 19 25SS+10 dny
27 HRUBÁ STAVBA 25 týdny 02.11. 19 24.04. 20 25
28 PŘÍČKY A VYZDÍVKY 23 týdny 01.01. 20 09.06. 20 27SS+60 dny
29 STŘECHY, IZOLACE PROTI VODĚ, VČ. KLEMP. 

PRVKŮ
9 týdny 25.04. 20 26.06. 20 27

30 VÝPLNĚ OTVORŮ VENKOVNÍ (OKNA, DVEŘE) 16 týdny 26.03. 20 15.07. 20 27FS-30 dny

31 FASÁDA - ZATEPLENÍ VČ. KLEMP. PRVKŮ 20 týdny 25.04. 20 11.09. 20 30SS+30 dny
32 HRUBÉ ROZVODY TZB, ELEKTRO, POMOCNÉ 

KONSTRUKCE TECHNOLOGIÍ
22 týdny 18.03. 20 18.08. 20 28FS-12 týdny

33 OMÍTKY A STĚRKY 15 týdny 20.05. 20 01.09. 20 32SS+9 týdny
34 HRUBÉ PODLAHY 16 týdny 08.07. 20 27.10. 20 33SS+7 týdny
35 SDK A MONTOVANÉ KONSTRUKCE - PŘÍČKY 21 týdny 01.06. 20 25.10. 20

36 SDK A MONTOVANÉ KONSTRUKCE - PODHLEDY 20 týdny 01.06. 20 18.10. 20

37 ZDVOJENÉ PODLAHY 13 týdny 22.07. 20 20.10. 20
38 SDK A MONT. KCE - PŘÍČKY - KOMPLETACE 9 týdny 05.10. 20 06.12. 20 35FS-3 týdny

39 SDK A MONT. KCE - PODHLEDY - KOMPLETACE 9 týdny 05.10. 20 06.12. 20 35FS-3 týdny

40 ZÁMEČNICKÉ A TRUHLÁŘSKÉ PRVKY 37,86 týdny 11.03. 20 30.11. 20
41 OBKLADY A DLAŽBY, STĚRKY NA STĚNÁCH 12 týdny 02.09. 20 24.11. 20 33

42 PODLAHOVÉ KRYTINY 9 týdny 25.11. 20 26.01. 21 41
43 MALBY, NÁTĚRY 13 týdny 19.10. 20 17.01. 21 36
44 INTERIEROVÉ VÝPLNĚ OTVORŮ 13 týdny 02.11. 20 31.01. 21 43SS+2 týdny
45 VÝTAHY 18 týdny 01.04. 20 04.08. 20
46 SPECIÁLNÍ TECHNOLOGIE 18 týdny 28.07. 20 30.11. 20
47 TZB, ELEKTRO - KOMPLETACE 17 týdny 01.10. 20 27.01. 21
48 DOKONČOVACÍ PRÁCE 13 týdny 02.11. 20 31.01. 21
49 ZPEVNĚNÉ PLOCHY 26 týdny 01.10. 20 31.03. 21
50 OPRAVA STÁVAJÍCÍ AREÁLOVÉ KOMUNIKACE 17 týdny 03.12. 20 31.03. 21 49SS

51 SADOVÉ ÚPRAVY, OPLOCENÍ 30,29 týdny 01.09. 20 31.03. 21
52 DEŠŤOVÁ KANALIZACE, OLK A VSAKOVACÍ 

OBJEKT
41,29 týdny 16.09. 19 30.06. 20

53 AREÁLOVÁ SPLAŠKOVÁ KANALIZACE A 
PŘIPOJENÍ

41,29 týdny 15.09. 19 30.06. 20

54 AREÁLOVÝ ROZVOD VODY A PŘÍPOJKA 41,29 týdny 15.09. 19 30.06. 20
55 AREÁLOVÝ PLYNOVOD A PŘÍPOJKA 41,29 týdny 15.09. 19 30.06. 20
56 AREÁLOVÁ TRAFOSTANICE, AREÁLOVÝ ROZVOD 

NN,PŘÍPOJKA VN
41,29 týdny 15.09. 19 30.06. 20

57 PŘÍPOJKA VN 41,29 týdny 15.09. 19 30.06. 20
58 AREÁLOVÉ VENKOVNÍ OSVĚTLENÍ 41,29 týdny 15.09. 19 30.06. 20
59 AREÁLOVÁ OPTICKÁ SÍŤ 41,29 týdny 15.09. 19 30.06. 20
60 DOKONČENÍ DÍLA 0 dny 31.03. 21 31.03. 21

23.07.
26.07.

02.08.
604 dny

06.08.
3 týdny

6 týdny
12 týdny

504 dny
10 týdny
7 týdny

9 týdny
30 týdny

21 týdny

30 týdny
18 týdny

10 týdny
19 týdny

8 týdny
18 týdny

19 týdny
13 týdny
504 dny

5 týdny
6 týdny

8 týdny
25 týdny

23 týdny
9 týdny

16 týdny

20 týdny
22 týdny

15 týdny
16 týdny
21 týdny

20 týdny

13 týdny
9 týdny

9 týdny

37,86 týdny
12 týdny

9 týdny
13 týdny

13 týdny
18 týdny

18 týdny
17 týdny
13 týdny

26 týdny
17 týdny

30,29 týdny
41,29 týdny

41,29 týdny

41,29 týdny
41,29 týdny
41,29 týdny

41,29 týdny
41,29 týdny
41,29 týdny

31.03.

I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII I II III IV V VI
Čtvrt. 1, 2019 Čtvrt. 2, 2019 Čtvrt. 3, 2019 Čtvrt. 4, 2019 Čtvrt. 1, 2020 Čtvrt. 2, 2020 Čtvrt. 3, 2020 Čtvrt. 4, 2020 Čtvrt. 1, 2021 Čtvrt. 2, 2021

1. půlrok 2. půlrok 1. půlrok 2. půlrok 1. půlrok

HARMONOGRAM VÝSTAVBY - „Novostavba administrativní budovy a garáží – Praha 6 – Veleslavín – realizace stavby“ Verze: 05.08. 19

Ridera Stavební a.s. Strana 1 z 1

plk. Ing. M
ichal K

eřka
28.08.2019 16:53:10

D
igitálně podepsal: 

plk. Ing. M
ichal K

eřka
P

O
L

IC
IE

 Č
E

S
K

É
 R

E
P

U
B

L
IK

Y


